
Nordeuropa 

Dänemark (Kongens Lyngby) (kostenpflichtig) 

Udbud af aftale om totalrådgivning i forbindelse med restaurering og ombygning af Lyngby Rådhus 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 15.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Finnland (Helsinki) (kostenpflichtig) 

Hydrographic surveying services in inland lakes HAKO2018 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 15.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Lettland (Rīga) (kostenpflichtig) 

Būvprojektēšanas darbi un autoruzraudzība jaunam sliežu ceļam no Tallinas līdz Raplai 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 15.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Lettland (Rīga) (kostenpflichtig) 

Būvprojektēšanas darbi un autoruzraudzība jaunam sliežu ceļam posmā no Ramygala līdz Lietuvas/Latvijas 

valsts robežai 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 15.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Norwegen (Leikanger) (kostenpflichtig) 

County Road 563 Strømsnes-Hop — Procurement of geomatics services 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 16.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Norwegen (Stavanger) (kostenpflichtig) 

Consultancy services — Track based solution for Ullandhaug 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 07.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Göteborg) (kostenpflichtig) 

Saffransgatan ny skola - projekteringsledning med option på byggledning 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 10.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Osteuropa 

Bulgarien (София) (kostenpflichtig) 

Инженеринг (проектиране и строителство) за основен ремонт на ул. „Кукуш“ и улица „Йосиф 

Щросмайер“ по съществуващо положение, район „Илинден“ 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298505
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298438
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298446
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298490
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298511
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298518
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298472


Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 21.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Kroatien (Zagreb) (kostenpflichtig) 

Izrada idej., glav. i izv. proj. za rek. dijela DC24 sa uređ. obor. odvod. i izgrad. p-b traka na dionici Možđenec 

– Ljubešćica, duljine 3,3 km, s ishođ. lok. i građ. dozvole 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 27.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Kroatien (Sukošan) (kostenpflichtig) 

Pružanje energetske usluge u uštedi električne energije u javnoj rasvjeti Općine Sukošan 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 11.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Kroatien (Zagreb) (kostenpflichtig) 

Studija izvedivosti poboljšanja prometne povezanosti Korčule i Pelješca 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 14.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Kroatien (Zagreb) (kostenpflichtig) 

Studija izvedivosti poboljšanja prometne povezanosti otoka Hvara Poljica – Sućuraj – Drvenik – čvor Ravča 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 14.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Kroatien (Zagreb) (kostenpflichtig) 

Usluge projektiranja za investicijske projekte Proizvodnja nafte i plina 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 08.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Ungarn (Paks) (kostenpflichtig) 

Hidegvíz- és melegvízcsatorna, kapcsolódó vízrendszerek és a folyam vizsgálata (2018–2022) 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 10.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Mazedonien (Dolneni) (kostenpflichtig) 

Construction, maintenance, reconstruction and protection of the local roads, streets and bridges in the 

Municipality of Dolneni 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 30.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298480
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298430
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298467
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298482
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298522
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298526
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298451
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298427


Polen (Warszawa) (kostenpflichtig) 

Pełnienie funkcji inwestora zastępczego nad zadaniem pn. "Budowa sieci wodociągowej na trasie Wieprz-

Gubławki z rozbudową SUW w m. Boreczno, gm. Zalewo" 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 21.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Chełm) (kostenpflichtig) 

Pełnienie Nadzoru Inwestorskiego nad realizacją zadania pn. Przebudowa drogi powiatowej Nr 1719L na 

odcinku od km 26+880,56 do km 37+948,00 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 25.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Warszawa) (kostenpflichtig) 

Pełnienie funkcji inwestora zastępczego nad zadaniem pn. "Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-

tłocznej: Stolno, Głodówko, Polkajny, Miłakowo, gm. Miłakowo" 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 21.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Wieliczka) (kostenpflichtig) 

Utworzenie i rozbudowa Stref Aktywności Gospodarczej (SAG) wraz z odpowiednią infrastrukturą w gminie 

Wieliczka 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 22.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Bydgoszcz) (kostenpflichtig) 

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę gazociągu w/c na odcinku Latkowo - Wrzosy oraz 

sprawowanie nadzoru autorskiego. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 23.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Poznań) (kostenpflichtig) 

„Wykonanie okresowej pięcioletniej kontroli stanu technicznego i przydatności do użytkowania obiektów 

budowlanych, infrastruktury ogólnej, szkoleniowej i komunikacyjnej nieruchomości będących w zarząd 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 18.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Slowakei (Bratislava - Staré Mesto) (kostenpflichtig) 

Činnosť stavebného dozoru pre projekt modernizácia električkových tratí - Dúbravsko – Karloveská radiála 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 21.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298423
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298449
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298465
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298479
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298496
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298519
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298445


Slowakei (Bratislava-Ružinov) (kostenpflichtig) 

I/51, I/76 Nitra-Kalná nad Hronom-Levice (Šarovce), štúdia realizovateľnosti 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 23.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Südeuropa 

Spanien (Madrid) (kostenpflichtig) 

Licitación pública para el concurso de proyectos para la redacción del proyecto básico y de ejecución, 

dirección facultativa y coordinación de seguridad de las obras de rehabilitación y reforma con ad 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 20.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Italien (Campobasso) (kostenpflichtig) 

„Programma straordinario di intervento per la riqualificazione urbana e la sicurezza delle periferie (D.P.C.M. 

25.5.2016)” — Programma „La periferia come centro” – N. 6 lotti 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 11.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Italien (Roma) (kostenpflichtig) 

DG 03-18 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 14.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Italien (Rimini) (kostenpflichtig) 

Servizi di ideazione, progettazione, produzione e fornitura dei contenuti e prodotti multimediali e dei servizi di 

progettazione, degli allestimenti e delle tecnologie interattive del Museo Fellini 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 22.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Westeuropa 

Österreich (St.Pölten) (kostenpflichtig) 

LIDI – Bezirksstelle Baden – Generalplanung 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 09.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweiz (Zürich-Flughafen) (kostenpflichtig) 

Flughafen Zürich / Zone West-Etappe 1.2 / Hochbaufeld B 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 22.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298486
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298485
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298491
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298501
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298516
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298436
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298458


Schweiz (Lausanne) (kostenpflichtig) 

Modernisation de la Broye, gares et enclenchements, prestations d'ingénieurs génie civil 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 31.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweiz (Prilly-Malley) (kostenpflichtig) 

Ligne 65/132/380/220kV Chamoson — Chippis 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 28.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Bordeaux) (kostenpflichtig) 

Mission de sondage de sol G2 AVP/G2 Pro Arsac — domaine du Prince 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 25.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Marseille) (kostenpflichtig) 

NPNRU Port-de-Bouc — Mission de maîtrise d'œuvre urbaine et sociale. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 16.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Bordeaux) (kostenpflichtig) 

Mission de SPS — Niveau 1 Le Barp — La Poste  

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 27.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Bordeaux) (kostenpflichtig) 

Mission de bureau de contrôle Arsac — le domaine du Prince 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 27.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Antony) (kostenpflichtig) 

Accord-cadre mono-attributaires — contrôles extérieurs et études géotechniques des travaux de voire de la 

Ville d'Antony — 92160 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 16.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (L'Aigle) (kostenpflichtig) 

Extension du périmètre d'élaboration du Pluih, Rlpi et PCAET avec labellisation Cit'Ergie 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 25.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298464
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298478
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298422
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298425
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298432
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298433
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298434
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298435


Frankreich (Beuzeville) (kostenpflichtig) 

Travaux de réhabilitation d'une ancienne cidrerie — graineterie en halle couverte et salle de spectacles 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 18.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Angers Cedex 9) (kostenpflichtig) 

Cette consultation concerne une mission de maîtrise d'œuvre pour le réaménagement des locaux du site de 

Cholet 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 09.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Toulouse) (kostenpflichtig) 

Prestations d'études et controles exterieurs de travaux routiers — années 2018 à 2022-18m060ao-sa/am- 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 14.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Marseille) (kostenpflichtig) 

RN 85-202 & 94 — travaux de protection contre les chutes de pierres — études géotechniques et suivi des 

travaux 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 15.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Brest Cedex 9) (kostenpflichtig) 

BAN Landivisiau — mandat de maîtrise d'ouvrage pour la rénovation du bâtiment de logement nº 268 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 17.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Caen) (kostenpflichtig) 

Ingénierie de projet et l'assistance juridique des pôles de santé libéraux et ambulatoires en Normandie 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 11.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Bordeaux) (kostenpflichtig) 

Mission de bureau de contrôle Martignas — La Lande de Boulac 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 02.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Le Barp) (kostenpflichtig) 

Prestation de Cadre animateur sécurité (CAS) auprès du Collège pour l'hygiène et la sécurité des 

Entreprises extérieures intervenantes pour le CEA CESTA 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298439
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298443
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298444
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298448
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298455
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298456
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298460


Termin: 21.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Saint-Julien-en-Genevois) (kostenpflichtig) 

Extension et rénovation du groupe scolaire Prés de la Fontaine 

Verfahrensart: Nichtoffener Wettbewerb 

Termin: 22.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Saint-Quentin) (kostenpflichtig) 

Assistance à maîtrise d'ouvrage pour divers marchés bâtiment pour le centre hospitalier de Laon 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 14.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Bordeaux) (kostenpflichtig) 

Mission de bureau de contrôle La Teste — Cazaux Verdun 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 26.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Antibes) (kostenpflichtig) 

Mission d'étude globale d'assistance, d'animation et de pilotage pour l'aménagement des plages du littoral 

antibois 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 14.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Saint-Estève) (kostenpflichtig) 

Missions d'assistance à maîtrise d'ouvrage pour la réalisation d'opérations d'aménagement 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 24.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Paris) (kostenpflichtig) 

Accord-cadre relatif à des prestations de missions d'assistance à maîtrise d'ouvrage en matière de sécurité 

incendie et d'accessibilité 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 24.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Arpajon Cedex) (kostenpflichtig) 

Prestations d’ordonnancement planification et coordination (OPC) et de synthèse dans le cadre du projet 

«FSMC Bloc O» sur le centre du CEA de Cadarache pour le compte du CEA/DAM. 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 28.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298468
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298469
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298475
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298477
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298481
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298483
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298488
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298489


Frankreich (La Grande Motte) (kostenpflichtig) 

Géoréférencement des réseaux d'éclairage public de la ville de La Grande Motte 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 18.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Bordeaux) (kostenpflichtig) 

Mission de bureau de contrôle MIOS — Îlot Honoré de Balzac 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 25.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Lens) (kostenpflichtig) 

Maîtrise d'œuvre pour l'aménagement de l'Eurovélo nº 5 entre la base du 11/19 à Loos-en-Gohelle et le parc 

Marcel Cabiddu à Wingles et du cavalier longeant la RN 47 et le parc du Bois Rigault Sud 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 14.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (La Ferté-Gaucher) (kostenpflichtig) 

Marché de partenariat relatif à la conception, la réalisation, le financement, l'entretien-maintenance et le 

GER des nouveaux locaux de l'EHPAD 

Verfahrensart: Wettbewerblicher Dialog 

Termin: 15.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Lens) (kostenpflichtig) 

Groupement de commandes pour la détection et le géo-référencement des réseaux enterrés sensibles et 

non sensibles 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 15.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Bordeaux) (kostenpflichtig) 

Mission de bureau de contrôle La Barp — La Poste 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 27.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Bordeaux) (kostenpflichtig) 

Mission de SPS Mios — Îlot Honoré de Balzac 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 25.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Marseille) (kostenpflichtig) 

RD35b — franchissement du Rhône par un pont entre Salin de Giraud et Port Saint-Louis du Rhône: marché 

de maîtrise d'œuvre pré-dup 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298494
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298497
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298498
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298502
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298512
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298513
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298514


Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 22.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Viry-Châtillon) (kostenpflichtig) 

Prestations intellectuelles d'ingénierie et d'assistance à maîtrise d'ouvrage en aménagement écologique et 

hydraulique 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 14.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Bordeaux) (kostenpflichtig) 

Mission de SPS — Niveau 2 La Teste — Cazaux Verdun 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 26.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Großbritannien und Nordirland (London) (kostenpflichtig) 

Thamesmead Landscape and Green Infrastructure Strategy and associated Multi-Disciplinary Consultancy 

services Framework 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 14.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Niederlande (Almere) (kostenpflichtig) 

Ingenieursdiensten t.b.v. GWW en Infra 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 22.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298520
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298521
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298528
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298471
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298442

